年　　月　　日

八王子都市計画事業　　 　 土地区画整理事業

施行者 八王子市

代表者 八王子市長 　　殿

基準地積の取り扱いについて

八王子都市計画事業　　　　　土地区画整理事業施行区域内の土地について、分割

　いたしましたが、　　　　　土地区画整理事業施行規程第    条第　 項のただし書

　きに定める基準地積として、下記のとおり取り扱うことに関係者一同異議がありませ

　んので連署をもって申し出いたします。

　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　 印

　　住　所

　　氏　名 印

　　住　所

　　氏　名 印

　　住　所

　　氏　名 印

　　住　所

　　氏　名 印

　　住　所

　　氏　名 印

　　住　所

　　氏　名 印

○ ○ ○ ○

八王子市○町○丁目○番○号

八王子 一郎

○○○○

○○○○ ○　　　○

共
有
者
が
い
れ
ば
同
様
に

記
入
く
だ
さ
い

印
鑑
登
録
し
て
あ
る
印
鑑
を

用
い
て
く
だ
さ
い

703574
多角形

703574
楕円

703574
多角形

記

㎡ ㎡

地目 登記地積

土　地　の　表　示 所　有　権　者

基準地積 氏　　　　名 住　　　　所町　　名 地　　番

○町○丁目 ○○-○　宅地　○○.○○  △△.△△

○町○丁目 ○○-△　宅地　○○.○○ △△.△△

八王子 一郎
八王子市
○町○丁目○番○号

分
割
後
の
土
地
に
つ
い
て

記
載
し
て
く
だ
さ
い

703574
多角形